
III. OTRAS DISPOSICIONES

COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
10225 Resolución de 8 de julio de 2019, de la Comisión Nacional del Mercado de 

Valores, por la que se publica la baja de la empresa de asesoramiento 
financiero Livemarkets EAF, SA, en el correspondiente registro.

Mediante la presente Resolución se dispone la publicación de la baja de Livemarkets 
EAF, S.A., del Registro Administrativo de Empresas de Asesoramiento Financiero de la 
Comisión Nacional del Mercado de Valores, en el que figura inscrita con el número 29, 
como consecuencia del acuerdo de revocación de la autorización concedida a la entidad, 
adoptado por el Consejo de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, en su sesión 
de fecha 27 de junio de 2019.

Madrid, 8 de julio de 2019.–El Presidente de la Comisión Nacional del Mercado de 
Valores, P.D. (Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre), la Vicepresidenta de la 
Comisión Nacional del Mercado de Valores, Ana María Martínez Pina García.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 10 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74331

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

22
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-10T01:13:07+0200




